АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 июня 2023 г. № 476

с. Красноборск

О внесении  изменений
в постановление от 08.06.2023 г. № 401

            В соответствии с Порядком определения платы за оказание услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности муниципальных бюджетных учреждений МО «Красноборский муниципальный район», для граждан и юридических лиц, утвержденным постановлением администрации МО «Красноборский муниципальный район» от 30.10.2020г. № 621, администрация муниципального образования «Красноборский муниципальный район» п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации МО «Красноборский муниципальный район» от 08.06.2023 г. № 401 «Об утверждении размера платы за выполненные работы, оказанные услуги для граждан и юридических лиц, предоставляемых муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Детская школа искусств имени С.Л.Сметанина», следующие изменения:
1.1. пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
«2. Признать утратившим силу постановление администрации МО «Красноборский муниципальный район» от 28.11.2019 г. № 595 «Об утверждении размера платы за выполненные работы, оказанные услуги для граждан и юридических лиц, предоставляемых муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Детская школа искусств имени С.Л.Сметанина».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по социальной политике Т.В. Овчинникову.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район».

Глава муниципального образования                                            Е.А. Вяткин